
中国邮政储蓄银行股份有限公司淮安市分行印刷服务采购项目中标结果公示

（招标编号：ZYT-20240704-031）

一、中标人信息：

中国邮政储蓄银行股份有限公司淮安市分行印刷服务采购项目:

中标人：南京辉胜标牌有限公司 中标价：67.2172万元

二、其他：

一、采购项目名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司淮安市分行印刷服务采购项目

二、采购人名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

三、评审日期：2024年07月25日

四、采购内容：淮安市分行印刷服务，包括但不限于宣传单、宣传折页、宣传展架、KT

板、会议材料、登记簿、台账、条幅、业务单册、合同、档案袋、奖牌、奖杯、荣誉证书等

材料的设计、制作及印刷。

五、采购方式：公开招标

六、候选供应商：南京辉胜标牌有限公司、淮安同展广告传媒有限公司、江苏亿禾文化

发展有限公司。

七、中标供应商：南京辉胜标牌有限公司

八、合同确定数量及采购价格：67.2172万元。

九、服务期限：两年。在合同有效期内，如上级单位下发同类物资的采购结果，且影响

本合同执行的，则本合同有效期至新采购结果规定的执行之日前一天。

十、公示媒介

本公告仅在江苏省招标投标公共服务平台（http://www.jszbtb.com）、中国邮政集团

公司官网（http://www.chinapost.com.cn）上发布，其他媒介转载无效。

十一、联系方式

　　采 购 人：中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

　　联 系 人：陈先生

　　联系地址：南京市建邺区江东中路399号6幢3层-36层

　　招标代理：中邮通建设咨询有限公司

　　公司地址：南京市鼓楼区南祖师庵7号

　　联 系 人：李明乐 李鹏程 皇甫东 

　　联系电话：18260028779

　　公司邮箱：18260028779@139.com

2024年08月21日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



四、联系方式

招  标  人： 中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

地  址： 南京市建邺区江东中路399号6幢3层-36层

联  系  人： 陈先生

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 南京市鼓楼区南祖师庵7号

联  系  人： 皇甫东

电  话： 18260028779

电  子  邮  件： 18260028779@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-21T14:15:25+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2024-08-21T14:15:26+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-21T14:15:26+0800
	第2页(570,300)
	已检查




